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Functia studii repartizare Date de contact
Nr. crt. didacticd  |[Numele si prenumele cadry (licentd/mast |Specializarea AN |Grupe Grupa Email Telefon
1 Asistent Chitac luliana Maria Licenta il A ion 1 1 1|juliana.kitzak@gmail.com
2 Profesor Horodnic loana Licenta A ion 1 1 2|ursachi_ioana_alexandra@yahoo.com 0232201437
3 Asistent Chitac luliana Maria Licenta A ion 1 1 3|juliana.kitzak@gmail.com
4 Conferentiar |Ciulu Ruxandra Licentad Busi Ad ion I} 1 1|ruxandra.ciulu@uaic.ro 0232201603
Profesor Horodnic loana Licenta A ] 1 2|ursachi_ioana_alexandra@yahoo.com 0232201437
7 Conferentiar |Ciulu Ruxandra Licentd n 1 1|ruxandra.ciulu@uaic.ro 0232201603
Conferentiar [Tdlmaciu Mihai Licenta ECTS 1 1 1|mtalm@uaic.ro 0232201426
Profesor  [Stoian Claudia Licentd ECTS 1 1 2|iuliana.bobalca@uaic.ro 0232201406
Lector Dragan Lorin Licenta ECTS 1 1 3|lorin.dragan@gmail.com 0232201405
Profesor Butnaru Gina Licentd ECTS 1 1 4|gina.butnaru@uaic.ro 0232201453
Conferentiar [Stefanicd Mirela Licentd ECTS 1 2 5|§tefanica_mirela@yahoo.com 0232201453
8 Profesor  |Butnaru Gina Licenta ECTS [} 3 1|§inabutnaru@uaic.ro 0232201453
9 Lector lonescu Alina Mariuca Licentd ECTS 1l 2 2|alina.ionescu@yahoo.com 0232201436
10 Profesor  [Stoian Claudia Licenta ECTS ] 1 3|iuliana.bobalca@uaic.ro 0232201406
12 Profesor  |Boldureanu Gabriela Licenta ECTS n 2 1|gabriela.boldureanu@feaa.uaic.ro 0232201405
13 Conferentiar |Stefdnicd Mirela Licenta ECTS n 2 Z|§tefanica_mirela@yahoo.com 0232201453
14 Profesor Butnaru Gina Licenta ECTS {11} 1 3|§ina.butnaru@uaic.ro 0232201453
17 Profesor  |Agheorghiesei Daniela Licentad ECTS Balti | 2 dtc@uaic.ro 0232201445
18 Profesor  |Agheorghiesei Daniela Licenta ECTS Balti ] 2 dtc@uaic.ro 0232201445
19 Profesor  |Agheorghiesei Daniela Licentad ECTS Balti n 2 dtc@uaic.ro 0232201445
32 Conferentiar [Clipa Catdlin Licenta 1 1 1[c_clipa@uaic.ro 0232201445
33 Asistent  |Tocar Sebastian Licentad | 1 2|seb.tocar@gmail.com
34 Lector Turnea Elena Sabina Licentd 1 1 3[sabina.turnea@yahoo.com 0232201438
35 Conferentiar [Guta Luciana Licentad | 2 4,5|luciana_guta@yahoo.com
24 Lector Turnea Elena Sabina Licentd 1 1 6[sabina.turnea@yahoo.com 0232201438
25 Asistent  |Tocar Sebastian Licentad | 1 7|seb.tocar@gmail.com
20 Lector Uriesi Sebastian Licentd [} 2 1,2|sebastian.uriesi@feaa.uaic.ro 0232201445
21 Profesor  |Dospinescu Nicoleta Licenta I} 1 3|dnicole@uaic.ro 0232201405
26 Asistent Chitac luliana Maria Licenta ] 1 4[juliana.kitzak@gmail.com
23 Lector Voda Ana-lolanda Licenta ] 1 5|yolanda.voda@gmail.com 0232201441
27 Conferentiar |Manolescu Irina Licentd n 1 1|irina.manolescu@gmail.com 0232201436
28 Conferentiar |Florea Nelu Licenta n 1 2|nflorea@uaic.ro 0232201445
29 Lector Arustei Carmen Licenta n 1 3|carmen.arustei@gmail.com 0232201603
30 Profesor  |Bedrule-Grigoruta Maria Vid  Licenta n 1 4|maria.bedrulegrigoruta@uaic.ro 0232201436
31 Profesor  |Tita Silviu Mihail Licentd n 1 5[silviutita@gmail.com 0232201065
50 Lector Bertea Patricia Licenta Marketing | 1 1|patricia.bertea@yahoo.com 0232201441
51 Lector Clipa Anca Maria Licentd Marketing 1 1 2|anca_clipa@yahoo.com 0232201438
52 Conferentiar [Danilet Madalina Licentad Marketing | 1 3|madalind@uaic.ro 0232201438
53 Lector Nistor George Cristian Licenta Marketing 1 1 4/cristian.nistor@feaa.uaic.ro 0232201406
54 Conferentiar [Danilet Madalina Licentad Marketing | 1 5|madalind@uaic.ro 0232201438
42 Profesor  |Tugulea Oana Licenta Marketing 1 2 6,7|ciobanu.oana@uaic.ro 0232201406
44 Conferentiar |Jijie Tudor Dumitru Licentad Marketing [} 1 1ljijie@uaic.ro 0232201441
38 Lector Clipa Anca Maria Licentd Marketing [l 1 2|anca_clipa@yahoo.com 0232201438
39 Profesor  |Anastasiei Bogdan Licenta Marketing [} 1 3|abo28@yahoo.com 0232201442
40 Lector Nistor George Cristian Licenta Marketing 1l 1 4/cristian.nistor@feaa.uaic.ro 0232201406
41 Profesor  [Manolica Adriana Licenta Marketing [} 1 5|manolica@uaic.ro 0232201404
45 Profesor  |Andrei Andreia Licentd Marketing n 2 1,2|andrei.andreia@gmail.com 0232201437
46 Profesor  |Anastasiei Bogdan Licenta Marketing 1 1 3|abo28@yahoo.com 0232201442
47 Lector Bertea Patricia Licentd Marketing n 1 4/|patricia.bertea@yahoo.com 0232201441
48 Profesor  |Anastasiei Bogdan Licenta Marketing 1 1 5|abo28@yahoo.com 0232201442
55 Conferentiar [Maxim Alexandru Master Achi; Distribuie Logistica I 1 maxim.alexandru@uaic.ro 0232201407
56 Conferentiar |Maxim Alexandru Master  |Achizitii Distribuie Logistica I} 1 maxim.alexandru@uaic.ro 0232201407
57 Profesor  |Boldureanu Gabriela Master Administrarea Afacerilor 1 1 gabriela.boldureanu@feaa.uaic.ro 0232201603
58 Profesor Roman Teodora Master Administrarea Afacerilor ] 1 keodoraroman@gmail&om 0232201404
59 Profesor  |Andrei Andreia Master Analiza si strategii de Marketing 1 2 1,2|andrei.andreia@gmail.com 0232201437
60 Conferentiar |Jijie Tudor Dumitru Master Analiza si strategii de Marketing ] 1 1|jijile@uaic.ro 0232201441
61 Profesor Nita Valentin Master n turism Balti | 2 1,2|valnit@uaic.ro 0232201453
62 Profesor  |Agheorghiesei Daniela Master n turism Balti ] 1 dtc@uaic.ro 0232201445
63 Conferentiar [Talmaciu Mihai Master turistic si hotelier | 1 mtalm@uaic.ro 0232201426
64 Profesor  |Agheorghiesei Daniela Master turistic si hotelier ] 1 dtc@uaic.ro 0232201445
65 Profesor  [Nestian Stefan Andrei Master | izatiilor | 1 nestian@uaic.ro 0232201065
66 Profesor  [Titd Silviu Mihail Master I iilor [} 1 silviutita@gmail.com 0232201065
67 Conferentiar [Manolescu Irina Master | resurselor umane | 2 1,2|irina.manolescu@gmail.com 0232201436
68 Conferentiar [Clipa Catdlin Master | resurselor umane ] 1 c_clipa@uaic.ro 0232201445
Managementul si dezvoltarea resurselor
69 Conferentiar [Neculdesei Angelica Master umane | 1 anonea@uaic.ro 0232201405
Managementul si dezvoltarea resurselor
70 Profesor Bedrule-Grigoruta Maria Vid Master umane ] 1 maria.bedrulegrigoruta@uaic.ro 0232201436
71 Lector Monoranu Adrian Master Marketing si comunicare in afaceri | 3 1,2,3|monoranu@gmail.com 0232201406
72 Lector Monoranu Adrian Master Marketing si comunicare in afaceri [} 2 1,2|monoranu@gmail.com 0232201406
73 Conferentiar [Ciulu Ruxandra Master Strategic Human Resource in Europe | 1 ruxandra.ciulu@uaic.ro 0232201603
74 Lector Arustei Carmen Master Strategic Human Resource in Europe ] 1 carmen.arustei@gmail.com 0232201603




